Аддзел адукацыі
Мазырскага раённага
выканаўчага камітэта

	Отдел образования
Мозырского районного исполнительного комитета

	Дзяржаўная ўстанова
адукацыі
“Сярэдняя школа № 2
 г. Мазыра”
ЗАГАД

	Государственноеучреждение образования
«Средняя школа № 2
г. Мозыря»
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 379

Об утверждении состава
аттестационной комиссии

В соответствии с п.14 Инструкции о порядке проведения аттестации педагогических работников системы образования (кроме педагогических работников из числа профессорско-преподавательского состава), утверждённой постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 22.08.2012 № 101, на основании протокола собрания педагогического коллектива от 30.08.2024 №1, приказа о включении представителя администрации в состав аттестационной комиссии от 30.08.2024 № 379, выписки из заседания профсоюзного комитета о делегировании представителя профкома в состав аттестационной комиссии от 27.08.2024 №8.61
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников в 2024/2025 учебном году в следующем составе:
Председатель – Шуманская Нина Адамовна, заместитель директора по учебной работе;
Заместитель председателя – Шубич Марина Михайловна, учитель немецкого языка;
Секретарь – Аврусевич Антонина Дмитриевна, учитель математики;
Члены комиссии: Богомолова Анжелика Геннадьевна, учитель русского языка и литературы;
Кузьменко Жанна Григорьевна, учитель белорусского языка и литературы;
Черняк Татьяна Михайловна, учитель математики
Бендега Елена Владимировна, учитель начальных классов.
2.Определить срок полномочий аттестационной комиссии с 01.09.2024 года по 31.08.2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Шуманскую Н.А.

Директор школы                                                                     Е.В.Пилипончик

С приказом ознакомлены:

06 Шуманская 207477
ЕП 30.08.2024 /приказы/